
 

水協発第 1624 号-３ 

令和７年３月 21 日 

正 会 員  各 位 

 

公益社団法人 日本水道協会  

理事長  青 木 秀 幸 

 (公 印 省 略) 

 

第 67 回「水道週間」実施に関するアンケートについて（依頼） 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素より本協会業務につきまして、種々ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、水道週間の実施に当たっては、それぞれの都道府県・水道事業者・水道

用水供給事業者の実情に即した適切な各種の活動が行われることと存じます。 

 つきましては、水道週間に実施する広報活動等について、今後の参考とするた

め、下記のとおりアンケート調査を実施したいと存じます。 

 公務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご協力の程お願い申し上げま

す。 

 

記  

 

調査対象  本協会正会員 

回答期限  令和７年６月 27 日（金） 

提出方法  下記本協会ウェブサイトより回答フォーム（Excel）をダウンロードの 

 うえ、電子メールにてご回答ください。 

【回答フォーム ダウンロード】 

 日本水道協会ウェブサイト ＞ トピックス ＞ 第 67 回「水道週間」について 

【提出メールアドレス】 suidou@jwwa.or.jp 

※ ウェブサイトからダウンロードできない場合は、下記担当宛にご連絡ください。 

※ 調査結果は、水道協会雑誌 10 月号及び本協会ウェブサイトへの掲載を予定しております。 

 

 

                    担当：調査部調査課広報係 

                       初芝、長谷川、 境
さかい

谷
だに

 

                                     TEL:03-3264-2359 

                                  E-mail:suidou@jwwa.or.jp 

 


